
 
Istituto Comprensivo 

“Pasquale Sottocorno” 

Via Medici del Vascello, 42 - 20139 Milano 

C.F. 97504710159 - Tel 02/88446556 Fax 02/88441325 

MIIC8DR008@istruzione.it 
Agli atti 

Al sito web 

CIG: Z5437ACC66 

 

Oggetto: Rettifica determina prot. 3140 del 07/09/2022 per l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 

36, c. 2, lett. a) del D. lgs. 50/2016 per l’acquisto Firma digitale Remota. 

  

Il Dirigente scolastico 

 

Richiamata la propria determinazione prot. 3140 del 07/09/2022, con la quale si autorizzava, 

l’affidamento diretto per l’acquisto di Firma digitale remota per un importo complessivo di euro 

87,60. 

 

Atteso che per mero errore materiale gli importi del provvedimento sono stati trascritti erroneamente 

e che l’importo complessivo dell’affidamento è pari a 97,60 di cui 17.60 di IVA 

 

Ritenuto pertanto di rettificare la propria determinazione prot. 3140 del 07/09/2022 indicando il 

corretto importo; 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati di rettificare l’importo  

della propria determinazione prot.3140/2021, nel seguente modo:  

 

L’importo del provvedimento risulta pari a 97,60 euro di cui IVA 17,60.  

 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito internet di questa Istituzione scolastica ai sensi 

della vigente normativa sulla trasparenza.  

 

Il Responsabile unico del procedimento di cui all’art. 31 del D. lgs. 50/2016 è il Dirigente Scolastico. 

 

Milano, 21/11/2022 

 

 

       Il Dirigente   Scolastico 

 Prof.ssa Mariarosaria Albano* 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa.) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO P. SOTTOCORNO - C.F. 97504710159 C.M. MIIC8DR008 - AHC166M - IC P. SOTTOCORNO

Prot. 0003960/U del 29/11/2022 12:42

mailto:MIIC8DR008@istruzione.gov.it

		2022-11-29T12:41:22+0100
	MARIAROSARIA ALBANO




